ESTORIL SUMMER PARTY e 0l

CIRCUITO ESTORIL
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ESTORIL

Temperatura (°C)

Humedad (%)

Velociad (Km/h)
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COPA RACER
FP1

Informe meteoroldgico

Temperatura del Aire

Tiempo de sesion

Humedad

Tiempo de sesion

Velocidad del viento

Tiempo de sesion

~ =

Temperatura (°C)

Presion (mBar)

Direccion (Grados)

ESTORIL

Sununen puhiv

ESTORIL SUMMER FESTIVAL

244

24,3

24,2

24

Associado FPAK

12 e 13 Julho 2025

23,9 |

23,8

Temperatura de la Pista

1016,16

1016,14

1016,12

1016,10

1016,08

1016,06

1016,04

1016,02

101600 |

101598 LL

360

320

280

240

200

160

120

80

40

Tiempo de sesion

Presion

Tiempo de sesion

Direccion del viento
Norte=0°/360° Este=90° Sur=180° Oeste=270°

Tiempo de sesion

Estado de pista: SECO
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